
sobota, 23.08.2025

24.08.2025 r. - XXI Niedziela zwykła - Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej

Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Zapraszamy do udziału w obchodach w 45. rocznicy podpisania porozumień sierpniowych i powstania NSZZ „Solidarność”.

Plan obchodów, które odbędą się w sobotę, 30 sierpnia:

– godz. 10.00 Msza Św. pod przewodnictwem Arcybiskupa Wiesława Śmigla w kościele parafialnym pw. św. Stanisława Kostki

– godz. 12.00 modlitwa „Anioł Pański”, wystąpienia okolicznościowe, złożenie kwiatów pod bramą Stoczni, ul. Antosiewicza 1

– godz. 14.30 przemówienia okolicznościowe związane z 20–leciem odsłonięcia pomnika oraz dekoracja osób odznaczonych przy

placu Solidarności (Pomnik Anioła Wolności). Obchody odbędą się z licznym udziałem władz państwowych i samorządowych”. Parafia

pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Szczecinie-Żydowcach ul. Srebrna 8 zaprasza na  koncert „SIERPIEŃ 80” Hołd dla bohaterów

Sierpnia ’80 w niedzielę, 31 sierpnia o godz. 17.00. Centrum Formacji Świeckich przy Wspólnocie Sióstr Uczennic Krzyża w Szczecinie,

zaprasza na X Rekolekcje Liturgiczne Mistagogia liturgii chrzcielnej . Zanurzeni w ?ródle ?ycia, które odbędą się w dniach

19 – 21 września w Arcybiskupim Wyższym Seminarium Duchownym w Szczecinie, ul. Pp. Pawła VI 2. Rekolekcje dedykowane

są wszystkim, którzy pragną głębiej przeżyć tajemnicę wiary. Zgłoszenia do 14 września poprzez formularz dostępny

na stronie: www.centrumformacji.eu/index.php/szkolaliturgicznegoanimatoramuzycznego/rekolekcjeliturgiczne.html Rekolekcje dla

Rodziców po stracie dzieci niezależnie od okoliczności ich śmierci odbędą się w dniach 12-14 września 2025 r. w Łukęcinie. Więcej

informacji i formularz zgłoszeniowy na stronie Fundacji Donum Vitae w Szczecinie: www.utrata.donumvitae.pl/aktualnosci/rekolekcje-

dla-rodzicow-po-stracie-dziecka-2025 Polscy pielgrzymi i caminowicze udający się do słynnego hiszpańskiego sanktuarium Santiago

de Compostela mają okazję do uczestnictwa we Mszy Świętej oraz skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania w języku polskim w

dniach od 11 czerwca do 3 września. Szczegółowe, informacje znajdują się na stronie: www.santiago.ichtis.info. 
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